
PACHET PIESE SCHIMB

I.D.: 71273179

Data
publicarii 15.07.22

Coduri CPV

34913000-0

Pretul
estimativ: 2.347,92 RON - 2.347,92 RON

Descriere: spray alb lucios 1 x 12,61 = 12,61 ulei L150 20l 2 x 197,48 = 384,90 gresor M10 2 x 6,72 = 13,45 ad blue 1x 54,62 = 54,62 contact 1 x 57,14 = 57,14 spray disc frane 1 12,61 = 12,61 ad blue 1 x 54,62 = 54,62 decalemitru 85 pk 1 x 319,33 = 319,33 filtru ulei w962 1 x 42,02 = 42,02 filtru combustibil 2 x 25,21 = 50,42 ulei 15w40 M 2 x 348,74 = 697,48 bucese rulment ge25es 2 x 134,45 = 268,91 ad blue 3 x 88,23 = 264,71 ulei div 15w40 5l 1 x 105,04 = 105,04
